

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุดรดิตถ์ (เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง) เลขที่บัญชี 510-6-07667-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง(KTB online) รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2569

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	4,423.12
(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMIS)	
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
(ฎีกาที่ -/2569 เลขที่เช็ค - ลงวันที่ -)	
รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS ก่อนการจ่ายเงินให้เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี	-
รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ	-
รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง	-
	-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS	-
รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง	-
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง	-
	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	-
ผลต่าง	4,423.12

- หมายเหตุ** 1.เงินส่งคืนบำนาญเสียชีวิต นายทองสุข เมื่อนันทน์ จำนวน 1,801.12 บาท
2.ส่งคืนเงินยืม บย.78/96 นางสาวสุภาวดี สังคพร จำนวน 2,622 บาท

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ
(นายปกิจพจน์ กมลวรรณเดช)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1



Account Detail

Account No.	510-6-07667-6	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามูลตรดิตถ์เขต1	Alias Name	รับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	9,258.87	Available Balance	9,258.87
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	03-08-2026		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-07-2026 Time: - To 31-07-2026 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-07-2026	692289	TSTDCA	โรงเรียนวัดสิงห์ศรีสว่าง##UID=692289##ZT		193.53		193.53	1065
2	01-07-2026	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังแดง (สหจิตวิทยาการ)##UID=		377.36		570.89	0527
3	01-07-2026	570183	TSTDCA	ร.ร.พนา สามัคคี##UID=570183##ZTLO=BR05		303.59		874.48	0527
4	01-07-2026	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านขุน ผาง##UID=571711##ZTLO=BR051057		316.19		1,190.67	0510
5	01-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดพญาบัน แดน##UID=550715##ZTLO=B		102.82		1,293.49	0517
6	02-07-2026	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านนาป่า ค้าย##UID=571711##ZTLO=BR0510		284.26		1,577.75	0510
7	02-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดโรง น้ำ##UID=550715##ZTLO=BR05		247.70		1,825.45	0517
8	02-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหัว ค้าย##UID=550715##ZTLO=BR		212.15		2,037.60	0517
9	02-07-2026	692254	TSTDCA	ร.ร.บ้านวัง โป่ง##UID=692254##ZTLO=BR05105		183.49		2,221.09	0510
10	02-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าพระ ธาตุ##UID=550715##ZTL		195.38		2,416.47	0517
11	03-07-2026	570183	TSTDCA	ร.ร. พงษ์คีรี(รัฐ-ประชาสรรค์)##UID=570183##		244.01		2,660.48	0527
12	03-07-2026	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านปาง หมื่น##UID=571711##ZTLO=BR0510		29.71		2,690.19	0510
13	03-07-2026	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านป่าคอก จ##UID=571711##ZTLO=BR0510		251.41		2,941.60	0510
14	03-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง งกะพัว##UID=550715##ZTLO		347.77		3,289.37	0517
15	03-07-2026	571711	TSTDCA	ร.ร.วัดวังกะ พัว##UID=571711##ZTLO=BR0510		458.48		3,747.85	0510
16	03-07-2026	692289	TSTDCA	โรงเรียนสามัคคี วิทยา##UID=692289##ZTLO=B		188.74		3,936.59	1065

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	03-07-2026	570183	TSTDCA	ร.บ้านป่า ถาง# #UID=570183##ZTLO=BR05275		278.50		4,215.09	0527
18	03-07-2026	692254	TSTDCA	ร.ไทยรัฐวิทยา 5(วัดดงคำ)# #UID=69225		913.87		5,128.96	0510
19	03-07-2026	572793	TSTDCA	โรงเรียนสวนหลวงสารัด สบจ.อุดรดิตถ์# #UID=		513.00		5,641.96	0510
20	03-07-2026	580736	TSTDCA	โรงเรียนวัดท่าทอง(นิมมานโกวิทวิทยา)# #UID		146.31		5,788.27	0510
21	03-07-2026	580736	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านปาง วัน# #UID=580736##ZTLO=BR		225.06		6,013.33	0510
22	03-07-2026	692289	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วย ใต้# #UID=692289##ZTLO=BR		117.88		6,131.21	1065
23	03-07-2026	570259	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านป่า โคก# #UID=570259##ZTLO=BR		141.42		6,272.63	0600
24	03-07-2026	580901	TSTDCA	โรงเรียนวัด ใหม่# #UID=580901##ZTLO=BR0600		152.52		6,425.15	0600
25	03-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,570.00		8,995.15	0000
26	06-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดหีบ ยา# #UID=550715##ZTLO=B		230.68		9,225.83	0517
27	06-07-2026	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเหล่าป่า ลา# #UID=580736##ZTLO		505.12		9,730.95	0510
28	06-07-2026	692254	TSTDCA	ร.บ้านน้ำทิพย์ธาราพที่ 214# #UID=692254#		1,471.22		11,202.17	0510
29	06-07-2026	571711	TSTDOTH	ร.วัด ดอน# #UID=571711##ZTLO=BR0510571711		12.80		11,214.97	0510
30	06-07-2026	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้าน ท่าช้าง# #UID=580736##ZTLO=BR		260.09		11,475.06	0510
31	06-07-2026	692254	TSTDOTH	ร.พิมิตานทิพย์ 1# #UID=692254##ZTLO=BR051		243.72		11,718.78	0510
32	06-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโน เมือง# #UID=550715##ZTLO=BR		1,464.72		13,183.50	0517
33	06-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-6,425.15		6,758.35	0510
34	06-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,240.00		5,518.35	0510
35	06-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,330.00		4,188.35	0510
36	06-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		9,050.00		13,238.35	0000
37	07-07-2026	692254	TSTDCA	ร.บ้านป่าเขา (ประจักษ์ศิลปธร)# #UID=692254		439.53		13,677.88	0510
38	07-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง กล้วย# #UID=550715##ZTLO=		136.78		13,814.66	0517
39	07-07-2026	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าเตี๋ย# #UID=530924##ZTLO=B		64.80		13,879.46	0517
40	07-07-2026	571178	TSTDCA	โรงเรียนวัดนา ทะเล# #UID=571178##ZTLO=BR05		202.51		14,081.97	0510
41	08-07-2026	692254	TSTDOTH	ร.วัดแม่ เจีย# #UID=692254##ZTLO=BR0510570		264.36		14,346.33	0510
42	08-07-2026	692254	TSTDCA	ร.บ้าน ผักขวง# #UID=692254##ZTLO=BR051057		84.64		14,430.97	0510
43	08-07-2026	692254	TSTDCA	ร.บ้าน ผักขวง# #UID=692254##ZTLO=BR051057		139.60		14,570.57	0510
44	09-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดอน โพ# #UID=550715##ZTLO=BR05		263.96		14,834.53	0517
45	09-07-2026	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปึง พาด# #UID=580463##ZTLO=BR0		122.49		14,957.02	0527
46	09-07-2026	692254	TSTDCA	ร.วัดน้ำ ใส# #UID=692254##ZTLO=BR05105707		130.07		15,087.09	0510
47	09-07-2026	580736	TSTDOTH	โรงเรียนอนุบาลศรีนครินทร์# #UID=580736##ZTL		6,483.42		21,570.51	0510
48	09-07-2026	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านสามัคคี# #UID=580736##ZTL		140.66		21,711.17	0510
49	09-07-2026	21482	TSTDCA	โรงเรียนวัด ดอนสัก# #UID=21482##ZTLO=BR060		139.71		21,850.88	0600
50	09-07-2026	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัด ดอกลำไย# #UID=530924##ZTLO=BR05		136.02		21,986.90	0517

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	09-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังสะ โม#UID=550715##ZTLO=BR		9,052.00		31,038.90	0517
52	09-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังสะ โม#UID=550715##ZTLO=BR		134.99		31,173.89	0517
53	09-07-2026	937071	BCD14	Uttaradit Prim/สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา		1,024.42		32,198.31	108682
54	09-07-2026	937073	BCD14	Uttaradit Prim/สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา		5,001.86		37,200.17	108682
55	10-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า สภ#UID=550715##ZTLO=BR0		312.31		37,512.48	0517
56	10-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปากกระพี#UID=550715##ZTLO=		278.86		37,791.34	0517
57	10-07-2026	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองสะ วาน#UID=530924##ZTLO=		284.15		38,075.49	0517
58	10-07-2026	692254	TSTDCA	รร.บ้านชำ สอง#UID=692254##ZTLO=BR0510570		350.09		38,425.58	0510
59	10-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-6,026.28		32,399.30	0510
60	10-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-13,071.89		19,327.41	0510
61	10-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-9,052.00		10,275.41	0510
62	10-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-9,000.00		1,275.41	0510
63	10-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-50.00		1,225.41	0510
64	10-07-2026	571178	TSTDCA	โรงเรียนน้ำครึ้นราษฎร์บำรุง#UID=571178##Z		152.23		1,377.64	0510
65	10-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาดี ช่าง#UID=550715##ZTLO=BR		551.48		1,929.12	0517
66	13-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดพญาบัน แดน#UID=550715##ZTLO=B		186.19		2,115.31	0517
67	13-07-2026	580736	TSTDOTH	โรงเรียน บ้านวังเนบ (ภูธรอุปถัมภ์)#UID=		121.61		2,236.92	0510
68	13-07-2026	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดงช้าง ศ#UID=580736##ZTLO=B		156.70		2,393.62	0510
69	13-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโรงหม้อมิตรภาพ 75#UID=55		68.61		2,462.23	0517
70	13-07-2026	571711	TSTDOTH	รร.บ้านวังปรกฏ (ประชานุกูล)#UID=571711		224.54		2,686.77	0510
71	14-07-2026	580463	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านไชย มงคล#UID=580463##ZTLO=BR		286.90		2,973.67	0527
72	14-07-2026	69910651	TSTDCA	โรงเรียนบ้านแม่คำ มัน#UID=69910651##ZTLO		218.12		3,191.79	1065
73	14-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนา ยาง#UID=550715##ZTLO=BR05		487.18		3,678.97	0517
74	14-07-2026	571711	TSTDOTH	โรงเรียนบ้าน ดารา#UID=571711##ZTLO=BR051		145.47		3,824.44	0510
75	14-07-2026	692254	TSTDOTH	รร.ป้อมดินแดง วิทยาคม#UID=692254##ZTLO=B		51.84		3,876.28	0510
76	15-07-2026	692254	TSTDOTH	รร.บ้านเขา วิทยา#UID=692254##ZTLO=BR05105		95.09		3,971.37	0510
77	15-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเชียง งาน#UID=550715##ZT		170.41		4,141.78	0517
78	15-07-2026	692254	TSTDCA	รร.ชุมชนเมืองปาก ฝาง#UID=692254##ZTLO=BR		261.87		4,403.65	0510
79	15-07-2026	530924	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้าน ดง#UID=530924##ZTLO=BR		406.57		4,810.22	0517
80	15-07-2026	412093	TSTDCA	โรงเรียนวัดอรัญญิก ราม#UID=412093##ZTLO		386.97		5,197.19	1065
81	15-07-2026	510082	TSTDCA	อนุบาลชุมชนหัว ดง#UID=510082##ZTLO=BR060		342.16		5,539.35	0600
82	15-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		580.00		6,119.35	0000
83	16-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนอง กว้าง#UID=550715##ZTLO=B		246.03		6,365.38	0517
84	16-07-2026	692254	TSTDOTH	รร.ประชาชน อุทิศ#UID=692254##ZTLO=BR0510		248.89		6,614.27	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	16-07-2026	692254	TSTDOTH	ร.บ้านนบเจริญ วิทยา##UID=692254##ZTLO=B		225.77		6,840.04	0510
86	16-07-2026	937071	BCD14	Uttaradit Prim/สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา		810.00		7,650.04	108682
87	16-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนนาอัน วิทยา##UID=550715##ZTLO=B		1,281.55		8,931.59	0517
88	17-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดไผ่ ล้อม##UID=550715##ZTLO=BR0		291.02		9,222.61	0517
89	17-07-2026	561233	TSTDOTH	ร.วัดวังหม(นิมมานโกวิท)##UID=561233##Z		193.86		9,416.47	0600
90	17-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดบ้าน เกาะ##UID=550715##ZTLO=BR		957.81		10,374.28	0517
91	17-07-2026	570183	TSTDCA	ร.บ้าน เหล้า##UID=570183##ZTLO=BR0527570		327.77		10,702.05	0527
92	17-07-2026	580736	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านคัง ตะเภ##UID=580736##ZTLO=		158.65		10,860.70	0510
93	17-07-2026	571711	TSTDCA	ร.บ้านข่อย สูง##UID=571711##ZTLO=BR05105		310.93		11,171.63	0510
94	17-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		14,310.00		25,481.63	0000
95	20-07-2026	692254	TSTDCA	ร.วัดพ้อง สูง##UID=692254##ZTLO=BR051057		134.65		25,616.28	0510
96	20-07-2026	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านแสน วัน##UID=580463##ZTLO=BR0		1,083.03		26,699.31	0527
97	20-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังคักวัง##UID=550715##ZTLO=B		264.57		26,963.88	0517
98	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-810.00		26,153.88	0510
99	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-9,781.63		16,372.25	0510
100	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-580.00		15,792.25	0510
101	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-10,580.00		5,212.25	0510
102	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-510.00		4,702.25	0510
103	20-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,220.00		1,482.25	0510
104	20-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโน เมือง##UID=550715##ZTLO=BR		1,050.00		2,532.25	0517
105	20-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		6,870.00		9,402.25	0000
106	21-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		64,869.57		74,271.82	0000
107	22-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		4,208.00		78,479.82	0000
108	23-07-2026	580463	TSTDCA	นางสาวจันทรรักษ์ ราช ยะ##UID=580463##ZTL		1,675.00		80,154.82	0527
109	23-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนบ้าน ขอน##UID=550715##ZTLO=BR0571		68.83		80,223.65	0517
110	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-220.00		80,003.65	0510
111	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,050.00		78,953.65	0510
112	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-315.00		78,638.65	0510
113	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,140.00		77,498.65	0510
114	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,551.08		75,947.57	0510
115	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-6,870.00		69,077.57	0510
116	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-4,208.00		64,869.57	0510
117	24-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-64,869.57		0.00	0510
118	24-07-2026	571711	TSTDOTH	ร.บ้านน้ำผิใหญ่(ประชาชนอุทิศ)##UID=571		110.22		110.22	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
119	24-07-2026	561315	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านแพะ ##UID=561315##ZTLO=BR0510		138.94		249.16	0510
120	24-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		6,272.00		6,521.16	0000
121	27-07-2026	550715	TSTDCA	โรงเรียนแหลมบกแก้ว ##UID=550715##ZTLO=BR0		54.00		6,575.16	0517
122	27-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		3,500.00		10,075.16	0000
123	31-07-2026	692289	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนด่านวิทย ##UID=692289##ZTLO		5,738.00		15,813.16	1065
124	31-07-2026	692289	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนด่านวิทย ##UID=692289##ZTLO		452.30		16,265.46	1065
125	31-07-2026	571711	TSTDCA	น.ส. ศิริวิทย์ วงษ์แก้ว ##UID=571711##ZTL		9,629.00		25,894.46	0510
126	31-07-2026	530924	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านโคก ##UID=530924##ZTLO=B		119.69		26,014.15	0517
127	31-07-2026	692254	TSTDOTH	ร.วัดทุ่งยาง ##UID=692254##ZTLO=BR051057		144.16		26,158.31	0510
128	31-07-2026	692254	TSTDCA	ร.บ้านหาดไร่ ##UID=692254##ZTLO=BR05105		161.25		26,319.56	0510
129	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,180.56		25,139.00	0510
130	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-8,219.00		16,920.00	0510
131	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,440.00		14,480.00	0510
132	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,600.00		9,880.00	0510
133	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,180.00		8,700.00	0510
134	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-5,200.00		3,500.00	0510
135	31-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,500.00		0.00	0510
136	31-07-2026	9253	DD	PBP sweep payment:725615		4,423.12		4,423.12	0000

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	182,643.28	-178,220.16

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th